
     Il tasso di cambio è calcolato sulla media annuale registrata dalla Banca d'Italia

Data Tipo di contributo Nome del beneficiario Ammontare
Valuta di 

pagamento

Tasso di 

cambio

07/06/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

500 000 CRC 0,00136

08/06/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

600 000 CRC 0,00136

08/06/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

300 000 CRC 0,00136

09/06/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

300 000 CRC 0,00136

29/06/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

700 000 CRC 0,00136

29/07/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

120 000 CRC 0,00136

29/07/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

120 000 CRC 0,00136

29/07/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

120 000 CRC 0,00136

05/08/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

700 000 CRC 0,00136

30/09/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

600 000 CRC 0,00136

05/10/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

300 000 CRC 0,00136

07/10/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

500 000 CRC 0,00136

21/10/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

500 000 CRC 0,00136

01/10/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

700 000 CRC 0,00136

18/11/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

700 000 CRC 0,00136

06/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

700 000 CRC 0,00136

08/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

35 985 CRC 0,00136

09/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

100 000 CRC 0,00136

09/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

102 725 CRC 0,00136

09/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

102 725 CRC 0,00136

14/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

500 000 CRC 0,00136

16/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

600 000 CRC 0,00136

16/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

500 000 CRC 0,00136
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16/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

200 000 CRC 0,00136

16/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

200 000 CRC 0,00136

16/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

200 000 CRC 0,00136

22/12/2021

SUSSIDI AI 

CONNAZIONALI 

RESIDENTI

111 780 CRC 0,00136

totale 10 113 215 CRC 0,00136



Valore in 

euro

680 €

816 €

408 €

408 €

952 €

163 €

163 €

163 €

952 €

816 €

408 €

680 €

680 €

952 €

952 €

952 €

49 €

136 €

140 €

140 €

680 €

816 €

680 €
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272 €

272 €

272 €

152 €

13 754 €


